

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0219784036
---	-----------------------	----------------

2	05/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:38:22 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ენ და ქეი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404466369 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი აღმაშენებლის გამზ70 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	შარტავას ქ.20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	BDB846 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მ.საბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01030018861 ალექსანდრე
----	---	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ფეირი 1.0	0-20	ცალი	20.0000	6.0000	120.0000
2	მიკროფიბრი საწ.ტილო	0-21	ცალი	15.0000	6.5000	97.5000
3	ცოცხი ვიტენაში	0-22	ცალი	15.0000	9.0000	135.0000
4	ცოცხი	0-23	ცალი	5.0000	6.5000	32.5000
5	აქანდაზი	0-24	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
6	იატაკის ტილო	0-25	ცალი	15.0000	2.3000	34.5000
7	შვამრის პირი	0-26	ცალი	3.0000	5.8000	17.4000
8	სივი კრემი	0-27	ცალი	15.0000	3.8000	57.0000
9	უნიტაზის ჯაგრისი	0-28	ცალი	16.0000	6.0000	96.0000
10	თხევადი სასაპნე გასაღებით	0-29	ცალი	6.0000	18.0000	108.0000

13	1728.4 - ერთი ათას შვიდას ოცდარვა ლარი და ორმოცი თეთრი მოწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მოწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 08/02/2016, 10:48:46

0219784036 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	თხევადი სასაპნე	0-30	ცალი	10.0000	11.0000	110.0000
12	პირსახოცი	0-31	ცალი	50.0000	5.0000	250.0000
13	უნიტაჟის თავსახური	0-32	ცალი	14.0000	14.0000	196.0000
14	ტვ/ქაღალდი საკიდი	0-33	ცალი	14.0000	18.5000	259.0000
15	ტვ.საწიხვი	0/34	ცალი	10.0000	6.7000	67.0000
16	ნათურა ჰალოგენი	0/35	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
17	შუმის საწკვარი	0/36	ცალი	15.0000	5.5000	82.5000

13 1728.4 - ერთი ათას შვიდას ოცდარვა ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

სელმოწერა

17

სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/02/2016, 10:48:46